
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ  
АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад общеразвивающего вида «Лесная сказка» 

(МБДОУ «ДСОВ «Лесная сказка») 
Центральный мкр., дом 1, пгт. Талинка,  Октябрьский  район,  ХМАО - Югра, Тюменская обл., 628195 

тел/факс. 8 (34672)4-90-83; 4-97-89,  e-mail: Forestskazka-ds@oktregion.ru, 
 ОКПО 52057274; ОГРН 1028601501114; ИНН/КПП 8610011030/861401001 

  
« 22 »   августа 2018 г.  № 218-од 

 
 

Приказ 
           

О создании комиссии по распределению 
стимулирующих выплат работникам 
МБДОУ «ДСОВ «Лесная сказка» 
На 2018 – 2019 учебный год  
 

На основании Положения об оплате труда, положении о стимулировании 
работников МБДОУ «ДСОВ «Лесная сказка» , с целью распределения 
выплат стимулирующего характера, приказываю: 
1. Создать комиссию по распределению стимулирующих выплат 

работникам МБДОУ «ДСОВ «Лесная сказка» на период с 01.09.2018 по 
31.08.2019г. 

2. Утвердить состав комиссии по распределению стимулирующих выплат 
работникам в составе: 
Председатель комиссии: 
Гребенникова О.А. – заведующий 
Заместитель председателя: 
Карташова Е.А. – заместитель заведующего 
Секретарь: 
Натогина С.Ю. – педагог дополнительного образования 
Члены комиссии от работников ДОО: 
Бурчина М.А. – воспитатель 
Вардаева Н.В. – воспитатель 
Шакалова Л.А. – воспитатель 
Алиева Х.П. – воспитатель 

3. Назначить Шимон К.В., специалиста по кадрам ответственной за 
ведение и хранение документации по распределению стимулирующих 
выплат работникам. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  
 

 

  Заведующий                                         О.А.Гребенникова 



Лист ознакомления работников с приказом 
«О создании комиссии по распределению стимулирующих  

выплат работникам МБДОУ «ДСОВ «Лесная сказка» 
на 2018 – 2019 учебный год» 
от «___»_____2018г. №_____ 

 
 

Фамилия, имя, 
отчество работника 

Должность  Подпись 
работника 

Дата 
ознакомления с 

приказом 
Карташова Е.А. зам.заведующего   
Натогина С.Ю. педагог ДОП   
Бурчина М.А. воспитатель   
Вардаева Н.В. воспитатель   
Алиева Х.П. воспитатель   
Шакалова Л.А. воспитатель   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


